



تاریخ
۲۴
خرداد
۱۳۹۶
چهارشنبه

با قانون زندگی کنیم

داد‌گاہ می‌تواند درمورد هر خارجی که در ایران مرتکب جرمی گردیده ولی به علت غیرمسئول بودن معاف از مجازات شناخته شود او را به منع اقامت در خاک ایران محکوم نماید

ماده ۱۰ قانون مجازات اسلامی

منوچهر حبیبی

چهارشنبه بود، چهارشنبه سوری نبود!

هفت سال پیش به نظر می آمد که خاورمیانه به استقبال تحولات سیاسی در راستای برقراری آزادی های فردی و اجتماعی و مردم سالاری می رود. اعتراضاتی که در تونس و سپس در دیگر کشورهای عموماً گرفتار در دامان نظام های تک صدایی صورت گرفت، شاید در مدت کوتاهی در تونس و در کشوری همچون مصر یا تغییراتی خاتمه یافت، اما در لیبی، سوریه و برخی کشورها همچنان ادامه دارد و به جنگ های داخلی و نیابتی منجر گردیده است. پیامد این نزاع ها، آوارگی و تلفات سنگین و ویرانی بوده است.

در بجنوحه درگیری ها، گروه هایی هم قد علم کردند و بر وسعت جنگ افزوزی ها افزودند که شاید مخوف ترین و بی‌رحم ترین و مخرب ترین آنها، گروه تروریستی داعش یا همان دولت اسلامی عراق و شام بود که تا این لحظه، بخش هایی از خاک عراق و سوریه را در دست دارد. هرچند به زودی از عراق به طور کامل بیرون رانده می شود، اما همچنان ادعاهای رهایی مسلمانان و سرزمین هایشان را سر می دهد.

بی شک خوف و دلهره و ترس از گروه تروریستی داعش نه تنها در خاورمیانه و تا آفریقا، که در دیگر بخش های جهان با عملیات مرگبار موجب نگرانی مردم بی گناه و بعضاً بی دفاع گردیده است. اما سناریوی ایجاد رعب و وحشت طی سالهای اخیر یا قتل عام و اقامت به تاجواز و به اسارت گرفتن و فجایع دهشتناک به مسلمانان و در واقع اسلام هراسی در بسیاری از کشورهای غربی از فرانسه تا آمریکا منجر شده است. این در حالی است که هویت این گروه و روند شکل گیری آن همچنان به معمای تبدیل شده است. چرا که در مجموع و ظاهراً قصد مبارزه با دنیای کفر را دارد، اما بی شک، افسار و عنان اختیار آن در دست قدرت‌ها و کسانی است که شریک دزد و رقیب قافله اند. بی هویتی و وابستگی شان که اقدامات و عملیات کور تروریستی را با هدف مداخلات قدرتها صورت می دهند، موجب بی اعتباری شان گردیده است.

قطعا بر کسی پوشیده نیست که دیر یا زود این گروه نیز به زباله‌دان تاریخ سپرده خواهد شد، اما تا آن زمان عملیات خصمانه علیه مردم بی گناه در نقاط مختلف از سوی فریب خوردگان این گروه رخ خواهد داد.

آنچه در روز چهارشنبه هفدهم خرداد ماه در پایتخت کشورمان روی داد از جمله آن عملیات کور و خصمانه بود که به نام این گروه ثبت شد. اما در ایران گویا با هدف و برنامه ای

تاریخ
۲۴
خرداد
۱۳۹۶
چهارشنبه



آموزش و پرورش به عنوان یک نهاد اجتماعی که وظیفه و تعلیم و تربیت افراد جامعه را برعهده دارد همواره از سوی آحاد جامعه اعم از مردم، مسئولان و اندیشمندان مورد توجه و تأکید قرارگرفته است و همگی براین باور هستند که رشد و توسعه یک کشور به پرورش انسان های آگاه و برخوردار از مسئولیت‌های فردی و اجتماعی بستگی دارد چیزی که در ادبیات توسعه به عنوان توسعه انسانی مطرح است؛ بنابراین نقش آموزش و پرورش در ساختن انسان‌های آگاه و پویا پر هیچ صاحب نظری پوشیده نیست و همگی بر تأثیر بی بدیل آموزش و پرورش متفق القولند. در پی برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب مجدد جناب آقای روحانی به این سمت و آغاز رایزنی‌ها و بحث و گفت و گو در محافل مختلف در مورد انتخاب کابینه و وزرای جدید دولت، انتخاب وزیر جدید آموزش و پرورش هم بار دیگر به عنوان یک مطالبه وغدغه مهم در بین فرهنگیان مطرح شده است. انتخاب وزیر

در هر وزارتخانه تأثیر بسزایی در پیگیری امور مربوط به تهیه و تدوین اهداف و استراتژی‌های آن وزارتخانه و میزان تحقق برنامه های اجرایی آن وزارتخانه دارد بر همین اساس و با توجه به جایگاه وزارت آموزش و پرورش به عنوان یکی از وزارتخانه‌های مهم، انتخاب وزیر برای دستگاه غریض و طویل و تعلیم و تربیت کشور، همواره یکی از دغدغه‌های رئیس جمهور و مجلس شورای اسلامی بوده است. بهتر است قبل از پاسخ به سؤال مورد بحث، دو نکته اساسی را مطرح نمایم:

نکته اول: نوع نگاه حاکمیت و نگاه رئیس دولت به آموزش و پرورش
در رابطه با این موضوع دو دیدگاه مختلف وجود دارد:

الف- نگاه مصرفی به آموزش و پرورش

در این نوع نگرش، آموزش و پرورش یک نهاد بسیار گسترده و غیر تولیدی با تعداد زیادی کارمند محسوب می شود که هزینه‌های زیادی بر دوش دولت می گذارد و با توجه به روندی که در سال‌های اخیر در راستای کوچک کردن دولت صورت گرفته است، دولت به جد تلاش می کند با کاهش نیروی انسانی و واگذاری امر تعلیم و تربیت به بخش خصوصی هزینه های خود را در بخش آموزش و پرورش کاهش دهد. متأسفانه دیدگاه برخی مسئولین از گذشته تاکنون در مورد نقش و جایگاه آموزش و پرورش، سوزناک و سازنده ای نبوده و

آیا فرزند برای روزه باید از والدین اجازه بگیرد؟

اگر اسباب اذیت آنان نشود، ولی او را از گرفتن روزه مستحبی جلوگیری کنند، احتیاطاً واجب آن است که روزه نگیرد.

۲-اگر پسر بدون اجازه پدر روزه مستحبی بگیرد و در بین روز پدر او را نهی کند، باید افتظار باشد،

فتحای شیعه در باب روزه های حرام و مکروه مسائلی را بیان کردند که از جمله آنها لزوم اذن والدین برای روزه داری است. در صورت کلی فقها فقط روزه های مستحبی را منوط کنند.

به اذن والدین دانسته اند، زیرا روزه واجب مانند سایر واجبات نیز به اذن ندارد. در ذیل به دو

مسأله اصلی این باب از احکام فقهی اشاره می شود.

تذکر: مخاطبان لازم است جهت آگاهی از فتوای مرجع خود به رساله آن مرجع رجوع روزه های مستحبی را منوط کنند.

۱- روزه مستحبی اولاد اگر پدر روزه مستحبی بگیرد و روز واجب مانند سایر واجبات جد شود، جایز نیست، بلکه

فوتبال اعتماد به نفس دختران را افزایش می‌دهد

دخترانی که فوتبال بازی می‌کنند اعتماد به نفس بیشتری نسبت به دخترانی که ورزش های دیگر انجام می‌دهند دارند. بسیاری از دختران فوتبالبست تیمی که در آن بازی می کنند را مانند خانواده دوم خود می بینند. این مسئله باعث افزایش اعتماد به نفس آنها می شود و به آنها کمک می کند تا راحت تر با فشارها کنار بیایند. بررسی ها نشان داد که ورزش فوتبال توانایی دختران در حل مشکلات را افزایش و به آنها کمک می کند تا راحت تر با



تداخلات دارویی در ماه رمضان را جدی بگیرید

نسبت به نسخه پیچی های خودسرانه برضی روزه داری، افزود: متأسفانه این موضوع در بیشتر بیماران، منجر به بروز بیماری‌های گوارشی ازجمله آسیب جداره معده و از همه مهمتر باعث بروز تداخلات دارویی جدی و حتی مسمومیت می شود.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه بروز تداخلات دارویی به علت کم توجهی بیماران و خانواده هایشان نسبت به تنظیم درست و علمی ساعت مصرف دارو برای روزه گرفتن تقریباً هر ساله روی می دهد، تصریح کرد: در بیشتر موارد این تداخلات و یا اثرات ناشی از آن طی چند روز اول روزه داری

معاون غذا و دارو دانشگاه علومپزشکی ایران با بیان هشدار جدی نسبت به نسخه پیچی های خودسرانه برای روزه داری، افزود: متأسفانه این موضوع در بیشتر بیماران، منجر به بروز بیماری های گوارشی ازجمله آسیب جداره معده و از همه مهمتر باعث بروز تداخلات دارویی جدی و حتی مسمومیت می شود.

مهران ولایی معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی ایران بیان کرد: تداخلات دارویی در اغلب بیمارانی که نسبت به طریقه مصرف دارو در ماه مبارک رمضان بی توجهی کرده‌اند مشکلات زیادی را به وجود آورده

اندیشه

صفحه
۵
شماره
۱۹۷۹
سال
بیست و سوم

گزینه مناسب برای وزارت آموزش و پرورش چه کسی است؟

علیرضا مختاری

برخی از آنان وزارت آموزش و پرورش را یک مصرف کننده صرف و عیالواری می دانند که مقادیر قابل توجهی از بودجه مملکت را می بلعد و سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش را کاری بیهوده می دانند.

ب- نگاه تولیدی به آموزش و پرورش

در این دیدگاه آموزش و پرورش نه تنها یک نهاد مصرفی نیست، بلکه مهم‌ترین دستگاه تولیدی کشور نیز به شمار می‌رود و تربیت و پرورش شهروندانی آگاه، وظیفه شانس، دارای احساس مسئولیت و وجدان کاری، خلاق، کارآفرین و … به عنوان خروجی و محصول آموزش و پرورش محسوب می‌گردد. در این نوع نگرش هر هزینه ای که توسط دولت در آموزش و پرورش صورت گیرد، نوعی سرمایه گذاری به حساب می‌آید. دقیقاً به مانند سرمایه گذاری در بخش های مختلف صنعت، معدن، تجارت و … که در طول زمان هزینه به فایده و سود تبدیل می شود. بنابراین نظام و حاکمیت و مسئولیتی که نقش اصلی را در سیاست‌گذاری‌های کلان جامعه برعهده دارند باید قبل از هر چیز نوع نگاه خود را در قبال آموزش و پرورش مشخص نمایند.

و اما نکته دوم:

آموزش و پرورش همواره با مشکلات مختلف ساختاری و مدیریتی مواجه بوده است و شدت و میزان این مشکلات هم بیش از هر چیز تابع میزان شناخت شخص وزیر از نیازها و مشکلات و اولویت گذاری این مسائل و مشکلات و نیز میزان قدرت تأثیر گذاری وزیر منتخب در هیات دولت و اقتدار و نفوذ ایشان در رئیس جمهور و رایزنی با مجلس شورای اسلامی و همراه کردن نمایندگان با خود در جهت تصویب قوانین، طرح ها و لوایح در جهت حل مشکلات وزارت مذکور است. موضوع دیگری که آموزش و پرورش همواره از آن رنج برده است، اعمال نفوذ افراد و دستگاه‌های ذی نفوذ در عزل و نصب مدیران آموزش و پرورش در سطوح مختلف و سهم خواهی در این زمینه است که آسیب جدی به این سیستم وارد می کند. به نظر می رسد قبل از معرفی فرد و یا افراد دارای صلاحیت برای وزارت در آموزش و پرورش باید نوع نگاه و رویکرد دولت و اراده سیاست مداران کشور در نوع مواجه با آموزش و پرورش را روشن کرد و سپس به دنبال مصادیق و افراد شایسته این عنوان رفت.

آگهی مزایده اموال منقول

اجرای احکام کیفری دادرسی عمومی و انقلاب کازرون به موجب محتویات پرونده ۸۹۱۴۳۴/الف خانم فریده جاویدی و یقنه گذار محکوم علیه عظیم کریمی در موعه مقرر نسبت به معرفی محکوم علیه اقدام نموده لذا به موجب قرار صادره از دادستان محترم شهرستان شیراز حکم به ضبط وجه الوافه صادر گردید. لذا با تجویز مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و حسب دستور دادایار اجرای احکام کیفری کازرون یک واحد مسکونی تحت پلاک ۵۷/۲۷۱/۲۷۱ قطعه سه واقع در بخش هفت کازرون که توسط کارشناس ارزیابی و به مبلغ ۰۷۲۵۰۰/۴۲۷ ریال قیمت گذاری گردیده است را از طریق مزایده و فروش می نمایند.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه ۱۳۹۶/۴/۱۷ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارایه نمایند. مزایده از قیمت ۰۷۲۵۰۰/۴۲۷ ریال شروع و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید. حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت ملک مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده ۱۸۵ قانون اجرای احکام حقوقی برای یک نوبت در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می گردد. ۶/۴۶۶ الف م ۳/۳۲

دادایار اجرای احکام کیفری دادرسی کازرون – تمدن

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۴۰۸۸۳ اجرائی مبنی بر دستور فروش له محمدحسین پهلوانیان علیه ۱- شهرداری کازرون ۲- حیدر سبزواری فرد و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول میادرت به مزایده پلاک ثبتی ۱۰۳/۱۰۶۰ قطعه ۲ بخش ۷ فارس به آدرس کازرون بلوار ملت ربوروی پادگان به مساحت عرصه ۱۶۸۶/۲۴ مترمربع تجاری و اعیان ۱۰۰ مترمربع که در حال حاضر محل استقرار ایستگاه پمپ گاز CNG است، می‌نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز چهارشنبه ۱۳۹۶/۴/۲۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت‌های قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۰۰۰/۳۶۰/۱۱/۵۹۵ ریال می‌باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی خود را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد. ۶/۴۷۷ الف م ۳/۷۰

سپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۵۰۹۲۹ اجرائی مبنی بر مطالبه له زهرا عوض زاده علیه علیرضا یزدانی و علیرضا هروزوز و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول میادرت به مزایده هفتاد و پنج صدم دانگ از شش دانگ یک باب معازه تحت پلاک ثبتی ۲۹۴۷/۷۹ ناحیه ۱ بخش ۷ فارس ملکی علیرضا یزدانی واقع در کازرون خیابان امام خمینی ربوروی اداره دارایی طبقه همکف پاساژ کوثر به مساحت ۱۲/۵ مترمربع می‌نمایند.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز شنبه ۱۳۹۶/۴/۱۷ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت‌های پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۰۰۰/۳۶۰/۱۱/۵۹۵ ریال می‌باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد. ۳/۳۲۸ الف م ۶/۴۷۶

سپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی حصر وراثت

آقای سیدعلیرضا یعقوب نژاد فرزند سیدمرتضی به شرح درخواستی که به کلاس ۰۳۳۰۲۳۹ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده واعلام داشته که مرحوم سیدمرتضی یعقوب نژاد فرزند سیدیوسف به شماره ملی ۰۱۷۱۵۹۶-۲۳۷۰-۱۳۱۲ کازرون در تاریخ ۰۹۶/۱/۳۰ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورنه حین القوت وی عیارتند از: ۱- سیدیوسف یعقوب نژاد به شماره ملی ۰۲۹۱۹۸۹۳۹۱-۱۳۶۱ شیراز پسر متوفی ۲- سیدعلیرضا یعقوب نژاد به شماره ملی ۰۲۳۷۱۸۷۲۴۷۴-۱۳۴۶ کازرون پسر متوفی ۳- سیدرضا یعقوب نژاد به شماره ملی ۰۲۳۷۱۸۵۹۵۸۳-۱۳۴۴ کازرون پسر متوفی ۴- ایهه سادات یعقوب نژاد به شماره ملی ۰۴۱۳۷۰۲۳۷۰-۱۳۵۰ کازرون دختر متوفی ۵- سعیده سادات یعقوب نژاد به شماره ملی ۰۴۲۷۰۲۳۷۰-۱۳۵۴ کازرون دختر متوفی ولاغیر

اینک با انجام تشریفات فمعداتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید. والا گواهی صادر خواهد شد. ۳/۳۶۱ الف م ۶/۴۶۳

زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی احضار منتهم

بدین وسیله به فرامرز (حامد) مهبودی فرزند مولا که مجهول الکان اعلام شده ابلاغ می گردد که در پرونده کلاس ۰۹۶۰۱۸۲ شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ کازرون به اتهام فحاشی، تهدیدو انتشار عکس خصوصی موضوع شکایت خدارحم و نوشین پیکرد می باشد. وقت رسیدگی پرونده برای ۰۹۶/۴/۳۱ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید. در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو کازرون – زاغی

آگهی مزایده اموال منقول

اجرای احکام کیفری دادرسی عمومی و انقلاب کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۳۰۴۷۵ الف آقای یعقوب قربانی فرزند غلامحسین و یقنه گذار محکوم علیه حمداله رضایی فرزند لطف اله و ابراهیم رضایی فرزند لطف اله در موعه مقرر نسبت به معرفی محکوم علیه اقدام نموده لذا به موجب قرار صادره از دادستان محترم شهرستان کازرون حکم به ضبط وجه الوافه صادر گردید. لذا با تجویز مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و حسب دستور دادایار اجرای احکام کیفری کازرون یک واحد مسکونی تحت پلاک ۶۲۵/۱۲۵۵ قطعه دو واقع در بخش هفت کازرون که توسط کارشناس ارزیابی و به مبلغ ۰۰۰/۱۱۴۳۲۷۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده است را از طریق مزایده و فروش می نمایند.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه ۱۳۹۶/۴/۲۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارایه نمایند. مزایده از قیمت ۰۰۰/۱۱۴۳۲۷۰۰ ریال شروع و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید. حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت ملک مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده ۱۸۵ قانون اجرای احکام حقوقی برای یک نوبت در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می گردد. ۳/۳۲۲ الف م ۶/۴۷۶

دادایار اجرای احکام کیفری دادرسی کازرون – تمدن